校企合作办学协议书

甲方：南京市广播电视大学

乙方：                          （企业工商注册号：               ）

根据《省教育考试院关于做好2020年成人高校招生面向艰苦行业和校企合作改革项目工作的通知》（苏教考成[2020]7号）精神，为培养成人高等教育             专业（层次：高起专，学习形式：业余，学制：2.5年，科类：     ）专科层次的应用型人才，经双方协商，达成如下协议：

一、甲方按照省教育考试院文件精神组织自主招生入学考试并按规定做好录取工作。

二、甲方会同乙方共同制定                专业的人才培养方案。

三、甲方负责人才培养方案的实施和教学过程的监控。

四、甲方负责学生的学籍注册和管理、毕业审核和毕业证书的电子注册及发放工作。

五、乙方负责选拔符合条件的优秀员工或管理人员参加校企合作项目的入学考试和学习。

六、乙方根据自身企业情况主动为甲方提供有理论基础并具备实践经验的专业课教师。

七、乙方负责为学生提供实习、实训场地及指导老师（具体实习、实训协议另订）。

八、乙方负责做好学生的常规管理工作，加强对学生的安全教育，杜绝各种事故的发生。

九、本协议有效期为四年，自2020年7月至2024年7月止。

十、本协议未尽事宜，双方协商解决。

本协议经甲乙双方签字盖章后生效。本协议一式四份，甲乙双方各执一份，另两份分别报上级主管部门备案。

甲方（签字盖章）                    乙方（签字盖章）

      年  月  日                        年  月  日

附件：

	类型
	专业名称
	学历

层次
	企业职工总数
	拟招生数

	总计
	其中进城务工人员

	校企合作

	高起专